

---

## Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 54357227

---

Data publicarii	15.02.21	Coduri CPV	31681000-3 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.703,22 RON - 1.703,22 RON

---

Descriere: Pachet produse: Corp led 54W 6500k 120cm Fida 4 38.5672 154.2688 Clema bransament CDD45 8 7 56 Priza industriala aplicata 3P+N+E 380V 5x32A 5 20 100 Presetupa cablu PG48 IP48 5 8 40 Stecher 5x32A IP 44 4 18 72 . Pachet produse: Sarma neagra 4mm 50 5.9 295 Vopsea lavabila 15l + amorsa Kober Weiss 7 89 623 Banda perforata M6 2 12 24 Canal cablu cu adeziv 20x10mm cu capac 29 2.55 73.95 Rimano Ten 25kg/sac 10 26.5 265 TOTAL 1280.95.

---